
São Geraldo - Minas 

Gerais sexta-feira 18 de 

outubro de 2024.   

340 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 104/2024 - Última 
atualização 18/10/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I  - 
Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 18/10/2024 
Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 21/10/2024 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de 
recebimento de propostas: 05/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000099/2024  - 
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços funerários adultos e infantis, 
incluindo preparação de corpo e remoção ou traslado, visando atender as necessidades da secretaria municipal de assistência social do 
município de São Geraldo – MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.  
********************************************************************************************************** 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL 052/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
105/2024 - SRP 040/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - 
Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no PNCP: 18/10/2024 - 
Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 21/10/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de 
recebimento de propostas: 06/11/2024 09:00 (horário de Brasília) -Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000100/2024 - 
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de preço para a futura e eventual aquisição de violões para a implementação e 
continuidade das oficinas de música promovidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social de São Geraldo/MG, visando atender 
famílias em situação de vulnerabilidade social. Essas oficinas desempenham um papel essencial no fortalecimento de vínculos familiares 
e comunitários, além de promover a inclusão social e o desenvolvimento cultural dos participantes. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – 
Pregoeira 
************************************************************************************************************************* 
AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 080/2024 - SRP 
026/2024 - Última atualização 18/10/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade 
compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico Amparo legal: Lei 
14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no 
PNCP: 06/08/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 21/10/2024 09:00 (horário de 
Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 07/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-
000075/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual locação de impressoras multifuncionais 
monocromáticas A4 e coloridas A3, em atendimento as demandas das secretarias requisitantes do Município de São Geraldo/MG, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira 
********************************************************************************************************* 
AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2024 - Última 
atualização 18/10/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - 
Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 25/07/2024 - 
Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 21/10/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de 
recebimento de propostas: 08/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000064/2024 - 
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Prestação de Serviço de Administração, fornecimento e gerenciamento de cartão magnético com 
chip de segurança e senha individual, em pvc para recarga mensal do auxilio alimentação dos agentes públicos do Munícipio de São 
Geraldo/MG, visando o atendimento da Lei Municipal nº 1648/2011 de 1º de julho de 2011 e suas alterações. Tamires Cristina da Cruz 
Ferreira – Pregoeira 
 

 

 

 


		2024-10-18T14:42:09-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




